令和 6年 11月 12日

関係各位

新潟県スケート連盟

新潟近県大会事務局

早川 深雪

近県大会公式練習追加についてのご案内

この度は新潟近県大会にエントリーありがとうございました。

要項にはノービス以上の公式練習を行う旨記載しておりましたが、マスタークラス、二級クラス、

一級クラス、初級クラス、無級クラスの各クラスの公式練習も追加で開催できることになりました。

希望される方は下記の通りお申込みください。

記

・予定時間    12/7(土)  無級女子、男子  10：00～10：20

                    初級女子、１級女子・男子 10：20～10：40

           12/8(日)  マスタークラス 男女共 9：00～9：20

                    ２級男子・２級女子    9：20～9：40

           ※公式練習で曲をおかけします。

予定時間の３０分前までに受付と音源の提出をお願いします。

・公式練習代  1,000円/１名（当日、大会受付でお支払いください）

・申込み・問合わせ先

大会事務局 早川深雪 miyucchan0902@gmail.com

（緊急 090-4064-4824）

・申込み方法

参加希望者⽒名 、クラス 、連絡先電話番号、アドレスを明記の上、メールをお送りください。

・申込み締め切り  11月 23日㈯

     以上